PREFEITURA SALTO
SALTO M ANSELMO DUARTE

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, nQ 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0 (11) 4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

x?
5
“C?

Fii?

Salto, 06 de junho de 2024.

OFÍCIO n9 249/2024-GAB. PREF.
Ao Excelentíssimo Senhor,
Edival Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

Assunto: Resposta ao Requerimento n5 87/2024 - Vereadores Cícero Landim

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para atender o quanto

solicitado no Ofício ADM n9 165/2024 - dm, cujo objeto é o Requerimento n9 87/2024, e;

Tendo em vista a liberdade de escolha para o agendamento de reunião com os

nobres Vereadores, solicito a data de 10 de junho de 2024, às llh (logo após a apresentação

da Prestação de Contas da Autarquia) para o COMPARECIMENTO DO SUPERINTENDENTE DO

SAAE, SR. GILMAR SOUZA DOS SANTOS a esta Casa de Leis, para a explanação do assunto em

questão.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da minha

mais alta consideração.

Atenciosamente,

LAERTE SONSIN JÚNIOR
Prefeito Municipal

D

As
si

na
do

 p
or

 1 p
es

so
a:

 LA
ER

TE
 S

O
N

SI
N

 J
U

N
IO

R
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
al

to
.1

do
c.

co
m

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
93

FC
-3

04
5-

36
F5

-C
ED

A
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
3F

C
-3

04
5-

36
F5

-C
ED

A

http://www.salto.sp.gov.br
https://salto.1doc.com.br/verificacao/93FC-3045-36F5-CEDA